
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 283 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

DISPENSAR, a partir do dia 23/05/2001, JAIR CUNHA CARDOSO
FILHO, matrícula nO 12.603-53, dos encargos de substituto eventual do cargo em
comissão de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Informação e Documentação
Legislativa (Processo nO 000.667/95-CLDF).

Brasília, 03 de jull10 de 2001.

Deputado GIM
Preside


